<sup>156</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem. 7-VI-1426. "Bernat Coloma, perayre habitant en lo loch del Pont d'Armentera"; Lib. not. núm. 21. (1414-1420) 76r i 114r. 8-XII-1817, 8-VII-1420, 14-VII-1420. "Jacobi Colomet et Bernardi Colomet, paratorum pannorum ville de Regali", "Jacobi Colomet et Bernardi Colomet, paratorum pannorum ville de Regali", "Jacobus Colomet et Bernardus Colomet peratores pannorum habitatori ville de Regali".

<sup>157</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Man. not. núm. 41b. (1428-1436) 7r i 29v. 17-VII-1428 i 13-III-1430. "Anthonius Giner, parator pannorum habitator loci Pontis Armentarie".

<sup>158</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Lib. not. núm. 27. (1440-1456) 37v. 20-I-1440. "Johannes Vallebrera habitator ville Tarrege et Johannes Domps ambo paratores pannorum".

<sup>159</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 17v. 7-V-1442; Documents sobre molins drapers, núm. 44. 2-V-1482.

<sup>160</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 17v. 7-V-1442.

<sup>161</sup> tera. Ibídem, 17v. 7-V-1442.

<sup>162</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 88r. 24-X-1456. "Jacobus Coloma et Guillelmum Rosello, paratores pannorum".

<sup>163</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Lib. not. núm. 23. (1476-1535) 26v-27r, 30v-31r. 27-XI-1481, 8-X-1482.

<sup>164</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 30v. 8-X-1483.

<sup>165</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 31r. 8-X-1483.

<sup>166</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 45v. 29-V-1489.

#### LLISTAT DE TEIXIDORS

Pere Playa (1400-1416)<sup>167</sup>

Berenguer Johan (1411-14 )<sup>170</sup>

Berenguer Çapera (1400-1401)<sup>168</sup>

Guillem Sunyer (1412)<sup>171</sup>

Bernat de Vilasobirana (1410-1413)<sup>169</sup>

Pere Rovira (1431)<sup>172</sup>

## APENDIX DOCUMENTAL II

### 1. EL PONT D'ARMENTERA, 15-I-1400

*"Cum questió esset orta ex una parte, inter Arnaldum Jover et Berengario Pelicer, defendantes et ex alia parte, Anthonium Pinyana, agentem. Super illam aquam qua descendit dels Gayans quam congregant in illa lacuna, sive basa, que est super eorum mansum dicti Berengarii Pelicer et Arnaldum Jover. De qua dicta lacuna sive bassa dicti Arnaldi Jover et Berengario Pelicer et Arnaldum Jover sunt acustumati et asueti de rigare orti eorum et bona que havent. Et modo esset questio inter eos, scilicet, quod dictus Antonius Pinyana non regasse et vel non congregasse dicta aqua in dicta bassa.*

*Compromiserunt in posse honorabili et religiosi ffrater Bernardi de Rochamora, prepositi dicti loci Pontis Armentarie, cum pena quingentorum solidorum, quos ipsi dicti partes, sponte se posuerunt, et cum juramento ad estandum ad totam pronunciacionem per dictus honorabili et religioso prepositus, de jure vel amicabiliter, vel super eius bona consciencia possit pronunciare et declarare super dictam questionem sive ulla appellacione remota posit pronunciare. Et nos dicti partes habeamus stare ad dictam pronunciacione et declaracione, sub pena dictorum quingentorum solidorum. Et juramus per dominum Deum et eius Sancta .IIIa. Evangelia, coram nobis posita et manibus nostris corporaliter tacta, stare quibuscum nostrum quidquid per vos dictum honorabile et religiosum fratrem Bernardum de Rochamora, prepositum dicti loci Pontis Armentarie, pronunciatum, declaratum, de jure vel amicabiliter, vel in bona vestra consciencia visum fuerit, vel declaratum, sub pena predicta et vigore juramenti et obligacione bonorum nostrorum.*